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Jalisco
JALISCO 1

ESTADO: 14 - JALISCO

CICLO ESCOLAR: 2023-2024
MUNICIPIO: 14036 - ETZATLAN
LOCALIDAD: 140360001 - ETZATLAN
CP:

TIPO DE LOCALIDAD:
MARGINALIDAD:

LOCALIDAD INDIGENA:

10
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14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
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32
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35
36
37
38

39
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SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
SUBDIRECCION GENERAL DE SEGURIDAD ALIMENTARIA

PROGRAMA DE ALIMENTACION ESCOLAR
LISTA DE BENEFICIARIOS

ESCUELA: 14DJN0089C - CLUB DE LEONES

DOMCILIO: JUAREZ 193 A
MODALIDAD:

DIRECTOR: SANDRA DALILA PEREZ ORNELAS

TURNO: MATUTINO
TIPO DE APOYO:

NIVEL DE ESCOLARIDAD QUE IMPARTE:

CENTRO DE DISTRIBUCION:
TOTAL BENEFICIARIOS: 56
MENUTRE: NO

NOMBRE COMPLETO

GEOVANI A M

RENATAS AM

NOAHS AG

KENNETHD AV

AXELM AV
DAELYNCC
DEREKMC |
LUISJCM
GIANGCG

JIMENAC B

DANIELAGD W

ROMINAAEG

KALEBGFC

AMANDA F G
ELVISFH

ITZAYANAF M

JOAQUINHF O
QUETZALYDF S

LEONARDO F C

ELBAAGR

KEIMY DG M

JOSEAGR

AINARAEGC

VALERIAS G B

NATALIAGC

GIBRAN G G

SANTIAGO G G

NATALIAG O

GISELLE G R

STEVENFGT

MIAEHC

ALONDRACHF

VICTORIAS HN

DAYLANMHO
EDISONN I L
MATIAS SJP

LEONY LI
ANASMN

ANGELAGMN
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40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

NOMBRE COMPLETO
JESHNAYA M G

KARLAD M G
DIEGOFMC
ARANZA M M
ESTEBANAMM
MAGABY Y M V
JULIETANP M
SOFIAAPF
JUANEPO
JONATHANE P O
ELSARRA
MATTHIASARR
SOFIALR G
GADIELDRG
DARENLRL
EDUARDOE ZV

RENATALZO
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